
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/333/23 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania pomocy w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej "opieka wytchnieniowa" - edycja 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, zwanym dalej 

Programem, "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023, Rada Miejska w Szlichtyngowej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Gmina Szlichtyngowa przystępuje do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2023. 

2. Pomoc w postaci opieki wytchnieniowej będzie realizowana w formie świadczenia usługi opieki 

wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 

3. Limit godzin bezpłatnej opieki wytchnieniowej, o której mowa w § 1 ust. 2 oraz zasady korzystania 

z odpłatnej opieki wytchnieniowej po wykorzystaniu limitu, o którym wyżej mowa, określa Program. 

§ 2. Koszt 1 godziny usług opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego w miejscu zamieszkania 

osoby niepełnosprawnej w ramach Programu "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023, ustala się na kwotę 

40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 00/100) brutto wraz z pochodnymi. 

§ 3. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania umowy przez Gminę Szlichtyngowa 

z Wojewodą Lubuskim. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

Wojciech Krygier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 827


		2023-03-20T14:14:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




